[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 981/2019

São Roque, 11 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Pelo ofício Ofício nº 785/2019-GP, Vossa Excelência convida para uma reunião, na Sala de Reuniões do Bem Estar Social do Paço Municipal, para apresentação de temas pontuais de revisão do Plano Diretor Municipal.

Em primeiro lugar, cumpre-me agradecer o convite para essa reunião tão necessária. Por outro lado, tendo em vista que o convite foi feito muito próximo à data, e em razão de compromissos já assumidos anteriormente, comunico que não poderei estar presente nesta reunião.

Outrossim, tendo em vista a relevância do debate sobre o tema, solicito que Vossa Excelência possa agendar nova data para apresentação do tema, de tal sorte que o assunto possa ser melhor discutido e apreciado pelos Vereadores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2019 - 17:30 8074/2019
PAGE